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6.31
6.34
6.37
6.40
6.43
6.50
6.54

15.22
15.26
15.31
15.34
15.37
15.44
15.48

6.29
6.32
6.35
6.38
6.40
6.46
6.50

7.00
7.03
1.07
7.10
7.13
7.20
7.24

15.46
15.50
15.55
15.58
16.01
16.08
16.12

6.54
6.57
7.00
7.03
7.05
7.1
7.15

7.23
7.26
731
734
737
7.44
7.48

16.10
16.14
16.19
16.22
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16.32
16.36

718
722
7.25
7.28
730
7.36
7.40

1.47
7.50
7.55
7.58
8.01
8.08
8.12

16.34
16.38
16.43
16.46
16.49
16.56
17.00

743
747
7.50
7.53
7.55
8.01
8.05

8.1
8.14
8.19
8.23
8.26
833
8.37

16.59
17.02
17.07
171
17.15
17.22
17.27

8.10
8.14
8.19
8.22
8.25
832
8.36

16.58
17.02
17.07
17.10
17.13
17.20
17.24

8.08
8.12
8.15
8.18
8.20
8.26
8.30

8.35
8.38
8.43
8.46
8.49
8.56
9.00

17.23
17.26
17.31
17.35
17.39
17.46
17.51

8.34
8.38
8.43
8.46
8.49
8.56
9.00

17.22
17.26
17.31
17.34
17.37
17.44
17.48

8.33
837
8.40
8.43
8.46
8.52
8.56

8.59
9.02
9.07
9.10
9.13
9.20
9.24

17.47
17.50
17.55
17.59
18.03
18.10
18.15

8.59
9.03
9.07
9.10
9.13
9.20
9.24

17.46
17.50
17.55
17.58
18.01
18.08
18.12

8.58
9.02
9.05
9.08
9.1
9.17
9.21

Bout des Pavés —» Coutanciére

9.23
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9.44
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18.11
18.14
18.19
18.23
18.27
18.34
18.39

Bout des Pavés —» Coutanciére

9.23
9.27
9.31
9.34
9.37
9.44
9.48

18.10
18.14
18.19
18.22
18.25
18.32
18.36

Bout des Pavés —» Coutanciére

9.23
9.27
9.30
9.33
9.35
9.41
9.46

9.47
9.50
9.55
9.58
10.01
10.08
10.12

18.36
18.39
18.43
18.46
18.49
18.56
19.01

9.47
9.51

9.55
9.58
10.01
10.08
10.12

18.35
18.39
18.43
18.46
18.49
18.56
19.00

10.12
10.15
10.19
10.22
10.25
10.32
10.36

19.00
19.03
19.07
19.10
19.13
19.20
19.24

10.11
10.15
10.19
10.22
10.25
10.32
10.36

18.59
19.03
19.07
19.10
19.13
19.19
19.23

10.36
10.39
10.43
10.46
10.49
10.56
11.00

19.24
19.27
19.31
19.34
19.37
19.44
19.48

10.35
10.39
10.43
10.46
10.49
10.56
11.00

19.23
19.27
19.31
19.34
19.37
19.43
19.47

11.00
11.03
11.07
11.10
11.13
11.20
11.24

19.48
19.51
19.55
19.58
20.00
20.07
20.11

10.59
11.03
11.07
11.10
11.13
11.20
11.24

19.47
19.51
19.55
19.58
20.00
20.06
20.10

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

11.24{11.47|12.11|12.36/13.00| 13.24{13.47|14.12|14.36(15.00
11.27|11.51{12.15/12.39|13.03(13.27|13.51|14.15(14.39| 15.03
11.31{11.55/12.19|12.43/13.07|13.31{13.55|14.19|14.43|15.07
11.34/11.58|12.22|12.46|13.10|13.34|13.58|14.22|14.46|15.10
11.37{12.01{12.25/12.49|13.13/13.37|14.01|14.25|14.49|15.13
11.44/12.08|12.32|12.56|13.20|13.44|14.08|14.32|14.56|15.20
11.49]12.13]12.37]13.01{13.25/13.48|14.12{14.36|15.00| 15.24

20.15
20.18
20.22
20.25
20.27
20.33
2037

11.23/11.47/112.11/12.35/12.59/13.23(13.47(14.11/14.34/14.58
11.27/11.51/12.15/12.39/13.03/13.27|13.51 | 14.15|14.38| 15.02
11.31/11.55/12.19/12.43/13.07|13.31|13.55|14.19/14.43| 15.07
11.34/11.58/12.22|12.46|13.10|13.34|13.58| 14.22 14.46  15.10
11.37/12.01/12.25/12.49/13.13(13.37|14.01/14.25|14.49 15.13
11.44/12.08/12.32|12.5613.20| 13.44|14.08 | 14.32|14.56  15.20
11.48(12.12/12.36/13.00/13.24/13.48|14.12|14.36|15.00 | 15.24

20.15
20.18
20.22
20.25
20.27
20.33
2037

9.47 110.12/10.37/11.02/11.27/11.52/12.17|12.42|13.07|13.32|13.57 | 14.22 | 14.47 | 15.13
9.51 110.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21/12.46/13.11/13.36 14.01 14.26 14.51 15.17
9.55 /10.20/10.45/11.10{11.35/12.00/12.25/12.50 13.15 13.40 14.05/14.30|14.5515.20
10.23 10.48 11.1311.38 12.03/12.28/12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.23
10.00/10.25/10.5011.15/11.40/12.05/12.30 12.55/13.20|13.45 14.10/14.35 15.00| 15.25
10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.1112.36 13.01 13.26 13.51 14.16 14.41 15.07 15.32
10.11/10.36/11.01/11.26/11.51/12.16/12.40/13.05/13.30/13.55|14.20/14.45/15.1115.37

9.58

15.38/16.03/16.28 16.53|17.18/17.42/18.07|18.32 18.57 19.23 19.48 20.13
15.42 16.07 16.32 16.57 17.22 17.46 18.11 18.36 19.01 19.26 19.51 20.16
15.45/16.10/16.35/17.00/17.25/17.50|18.15|18.40 19.0519.30 19.55 20.20
15.48 16.1316.38 17.0317.28 17.53/18.18 18.43 19.08 19.33 19.58 20.23
15.50/16.15/16.40/17.0517.30/17.55 18.20|18.45/19.10/19.35/20.00  20.25
15.57 16.22 16.47 17.12/17.3718.02|18.27 18.52 19.17 19.42 20.07 20.32
16.02/16.27/16.52/117.17/17.42/18.07(18.31/18.56/19.21/19.46/20.11/20.36
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6.24
6.27
6.34
6.36
6.39
6.42
6.46

15.11
15.14
15.21
15.24
15.27
1531
15.35

6.47
6.50
6.57
7.00
7.03
7.07
7.1

15.35
15.38
15.45
15.48
15.51
15.55
16.00

7.09
7.12
7.19
1.23
7.27
731
736

15.59
16.02
16.09
16.12
16.15
16.19
16.23
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7.33
7.36
7.43
1.47
7.51
7.55
7.59

16.22
16.25
16.32
16.35
16.39
16.43
16.48
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6.23
6.27
6.34
6.36
6.39
6.42
6.45

15.10
15.14
15.22
15.24
15.27
15.31
15.35

6.19
6.23
6.30
6.32
6.35
6.38
6.41

6.47
6.51
6.58
7.00
7.03
7.07
7.10

15.34
15.38
15.46
15.48
15.51
15.55
15.59

6.44
6.48
6.55
6.57
7.00
7.03
7.06

7.10
7.14
7.21
7.24
1.27
731
735

15.58
16.02
16.10
16.12
16.15
16.19
16.23

7.09
7.13
7.20
1.22
1.25
7.28
731

7.34
7.38
7.45
7.48
7.51
7.55
8.00

16.22
16.26
16.34
16.36
16.39
16.43
16.48

7.34
7.38
7.45
147
7.50
1.53
1.57

7.57
8.00
8.07
8.1
8.15
8.19
8.23

16.46
16.49
16.56
16.59
17.03
17.07
17.12

7.58
8.02
8.09
8.12
8.15
8.19
8.24

16.46
16.50
16.58
17.00
17.03
17.08
17.13

7.59
8.03
8.10
8.12
8.15
8.18
8.22

8.21
8.24
8.31
8.35
8.39
8.43
8.48

17.11
17.14
17.21
17.24
17.27
17.31
17.36

8.22
8.26
8.34
8.36
8.39
8.44
8.49

17.10
17.14
17.22
17.24
17.27
17.32
17.37

8.24
8.28
8.35
8.37
8.40
8.43
8.47

8.47
8.50
8.57
9.00
9.03
9.07
9.1

17.35
17.38
17.45
17.48
17.51
17.55
17.59

8.46
8.50
8.58
9.00
9.03
9.08
9.13

17.34
17.38
17.46
17.48
17.51
17.56
18.01

8.49
8.53
9.00
9.02
9.05
9.09
9.13

Coutanciere —» Bout des Paveés

9.11
9.14
9.21
9.24
9.27
931
9.35

17.59
18.02
18.09
18.12
18.15
18.19
18.24

Coutanciére —» Bout des Paveés

9.10
9.14
9.22
9.24
9.27
931
9.35

17.58
18.02
18.10
18.12
18.15
18.20
18.25

Coutanciére —» Bout des Paveés

9.14
9.18
9.25
9.27
9.30
9.34
9.38

9.35
9.38
9.45
9.48
9.51
9.55
9.59

18.24
18.27
18.34
18.36
18.39
18.43
18.47

9.34
9.38
9.46
9.48
9.51
9.55
9.59

18.22
18.26
18.34
18.36
18.39
18.43
18.48

9.39
9.43
9.50
9.52
9.55
9.59

9.59
10.02
10.09
10.12
10.15
10.19
10.22

18.48
18.51
18.58
19.00
19.03
19.07
19.11

9.58
10.02
10.10
10.12
10.15
10.19
10.23

18.47
18.51
18.58
19.00
19.03
19.07
19.1

10.23
10.26
10.33
10.36
10.39
10.43
10.46

19.12
19.15
19.22
19.24
19.27
19.31
19.34

10.22
10.26
10.34
10.36
10.39
10.43
10.47

19.11
19.15
19.22
19.24
19.27
19.31
19.35

10.47
10.50
10.57
11.00
11.03
11.07
11.10

19.36
19.39
19.46
19.48
19.51
19.54
19.58

10.46
10.50
10.58
11.00
11.03
11.07
11

19.35
19.39
19.46
19.48
19.51
19.54
19.58

11.11
11.14
11.21
11.24
11.27
1131
11.35

20.00
20.03
20.10
20.12
20.15
20.18
20.22

11.10
11.14
11.22
11.24
11.27
11.31
11.35

19.59
20.03
20.10
20.12
20.15
20.18
20.22

11.36{12.00{12.24/12.48|13.12|13.36|14.00{14.23|14.47
11.39|12.03{12.27|12.51|13.15|13.39|14.03|14.26 | 14.50
11.46|12.10{12.34/12.58|13.22|13.46|14.10{14.33|14.57
11.48/12.12|12.36|13.00|13.24|13.48|14.12|14.36|15.00
11.51{12.15{12.39/13.03|13.27(13.51|14.15|14.39|15.03
11.55{12.19{12.43|13.07|13.31|13.55|14.19|14.43|15.07
11.59{12.23/12.46|13.10{13.35|13.59{14.23|14.47 |15.11

20.30
2033
20.40
20.42
20.45
20.48
20.52

11.34/11.58/12.22|12.46|13.10(13.34/13.58/ 14.22| 14.46
11.38/12.02/12.26|12.50|13.14|13.38|14.02 14.26|14.50
11.46/12.10/12.34|12.58|13.22|13.46|14.10|14.34|14.58
11.48/12.12/12.36/13.0013.24|13.48 14.12|14.36 15.00
11.51/12.15/12.39/13.03/13.27|13.51|14.15/14.39|15.03
11.55/12.19/12.43/13.0713.3113.55 14.19|14.43 15.07
11.59/12.23/12.47/13.11(13.3513.59|14.2314.4715.11

20.29
2033
20.40
20.42
20.45
20.48
20.52

10.04/10.29/10.54/11.19/11.44/12.09|12.34/12.59|13.24|13.49|14.14 14.39 15.04
10.08 10.33/10.58 11.23/11.48 12.13 12.38 13.03/13.28|13.53 14.18 14.43 15.08
10.15/10.40 11.05/11.30/11.55/12.20/12.45|13.10 13.35/14.00  14.25 14.50|15.15
10.1710.42 11.07 11.32|11.57 12.22 12.47 |13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17
10.20/10.45/11.10/11.35/12.00/12.25/12.50|13.15 13.4014.05 14.30 14.55|15.20
10.24/10.49 11.14/11.39/12.04 12.29 12.54|13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24
10.03/10.28/10.53/11.18/11.43/12.08/12.33/12.57/13.23/13.48 14.13/14.3815.03 | 15.28

15.29/15.54/16.19/16.44 17.09/17.34/17.59|18.2418.49/19.14/19.39 20.09
15.33/15.58 16.2316.48 17.13/17.38/18.0318.28 18.53 19.18 19.43 20.13
15.40116.0516.30/16.5517.20/17.45 18.10/18.35/19.00/19.25/19.50  20.20
15.4216.07 16.3216.57 17.22 17.47 18.12/18.37 19.02/19.27 19.52 20.22
15.45/16.10/16.35/17.00 17.25/17.50/18.15/18.40/ 19.05/19.30 19.55/20.24
15.49 16.14 16.3917.04/17.29/17.54/18.19|18.44 19.09 19.34 19.58 20.27
15.53/16.18/16.43/17.08/17.33/17.58/18.23/18.48/19.13/19.37/20.01/20.30



96 JOURJAUNE Bout des Pavés — Coutanciére

Bout des Pavés 6.28 653 7.18 7.43 8.08 833 858 923 9.48 10.13 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.12
Boissiere 6.31 6.56 7.21 7.46 8.11 836 9.01 9.26 9.51 10.16 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
Chéne des Anglais 6.35 7.00 7.25 7.50 8.15 8.40 9.05 9.30 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20
Verriere 6.38 7.03 7.29 7.54 8.19 844 9.09 9.34 9.59 10.24 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.23
La Cogne 6.41 7.06 7.32 7.57 822 847 9.12 9.37 10.02 10.27 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26
Centre de La Chapelle 6.47 7.2 7.38 8.03 828 853 9.18 9.43 10.08 10.33 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.32
Coutanciére 6.51 7.16 7.42 8.07 833 858 9.23 9.48 10.13 10.38 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.12 15.36
Bout des Pavés 15.37 16.02 16.27 16.52 17.17 17.42 18.08 18.33 18.58 19.23 19.48 20.14

Boissiére

Chéne des Anglais
Verriére

La Cogne

Centre de La Chapelle
Coutanciére

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.11 18.36 19.01 19.26 19.51 20.17
15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05 19.30 19.55 20.20
15.48 16.13 16.38 17.03 17.28 17.54 18.19 18.43 19.08 19.33 19.58 20.23
15.51 16.16 16.41 17.06 17.31 17.57 18.22 18.46 19.11 19.36 20.01 20.26
15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.04 18.29 18.53 19.18 19.42 20.07 20.32
16.02 16.27 16.52 17.18 17.43 18.09 18.34 18.57 19.22 19.46 20.11 20.36

17, | JOURVIOLET
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Boissiére
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Centre de La Chapelle
Coutanciére

Bout des Pavés
Boissiére

Chéne des Anglais
Verriére

La Cogne

Centre de La Chapelle
Coutanciére

6.30
6.34
6.38
6.41
6.43
6.49
6.53

17.35
17.39
17.43
17.46
17.49
17.55
17.59

7.03
7.07
7.1
7.4
7.16
1.22
7.26

18.05
18.09
18.13
18.16
18.19
18.25
18.29

733
137
1.4
7.44
7.46
7.52
7.56

18.35
18.39
18.43
18.46
18.49
18.55
18.59

8.03
8.07
8.1
8.14
8.16
8.22
8.27

19.05
19.09
19.13
19.16
19.18
19.24
19.28

8.33
8.37
8.41
8.44
8.46
8.52
8.57

19.35
19.39
19.43
19.46
19.49
19.55

19.59

Bout des Pavés —» Coutanciére

9.03 | 9.33 [10.03/10.33/11.03/11.33/12.03/12.34/13.04/ 13.35/14.05 14.35/15.05 | 15.35/16.05/16.35/ 17.05
9.07 | 9.37 [10.07/10.37|11.07 11.37 12.07 12.38/13.08 | 13.39 14.09 14.39/15.09/15.39/16.09|16.39|17.09
9.11 | 9.41 [10.11]10.41]11.11/11.41/12.11/12.42(13.12/13.43/14.13/14.43/15.13/15.43|16.13|16.43|17.13
9.14 | 9.44 10.14/10.44/11.14/11.44/12.14/12.45|13.15 13.46|14.16 14.46|15.1615.46|16.1616.46 17.16
9.16 | 9.46 [10.16/10.46|11.17|11.47|12.1712.48|13.17 13.48|14.18/14.49/15.19 15.48/16.19 16.49|17.19
9.22 1 9.52 110.22/10.52|11.23/11.5312.23 12.54|13.23 13.54|14.24 14.55|15.25 15.54|16.25 16.55 17.25
9.27 | 9.57 [10.27/10.56|11.27|11.58|12.28|12.59|13.27 13.58| 14.28 14.59/15.29 15.58/16.29 16.59| 17.29

20.15
20.19
20.23
20.26
20.28
20.34
20.38

La ligne 96 ne circule pas le dimanche et les jours fériés (Jour blanc).

Coutanciére

Centre de La Chapelle
La Cogne

Verriere

Chéne des Anglais
Boissiére

Bout des Pavés

Coutanciére

Centre de La Chapelle
La Cogne

Verriére

Chéne des Anglais
Boissiere

Bout des Pavés

6.19
6.23
6.30
6.32
6.35
6.39
6.42

6.44
6.48
6.55
6.57
7.00
7.04
7.07

7.09
7.3
7.20
1.22
7.25
7.29
132
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7.34
7.38
7.45
1.47
7.50
7.54
1.57

7.58
8.02
8.09
8.12
8.15
8.19
8.22

Coutanciére —» Bout des Paveés

10.04 10.29 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03
10.08 10.33 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07
10.15 10.40 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14
10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17
9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20
9.59 10.24 10.49 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.34 14.59 15.24
10.03 10.28 10.53 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.38 15.03 15.28

9.39
9.43
9.50
9.52

8.24
8.28
8.35
8.37
8.40
8.44
8.47

8.49
8.53
9.00
9.02
9.05
9.09
9.13

9.14
9.18
9.25
9.27
9.30
9.34
9.38

15.28 15.54 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.23 18.48 19.14 19.39 20.09
15.32 15.58 16.22 16.47 17.12 17.37 18.02 18.27 18.52 19.18 19.43 20.13
15.39 16.05 16.29 16.54 17.19 17.44 18.09 18.34 18.59 19.25 19.50 20.20
15.42 16.07 16.32 16.57 17.22 17.47 18.12 18.37 19.02 19.27 19.52 20.22
15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05 19.30 19.55 20.25
15.49 16.14 16.38 17.03 17.29 17.54 18.19 18.44 19.09 19.34 19.58 20.28
15.53 16.18 16.42 17.07 17.33 17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.01 20.31

17, | JOURVIOLET

Coutanciére

Centre de La Chapelle
La Cogne

Verriére

Chéne des Anglais
Boissiére

Bout des Pavés

Coutanciére

Centre de La Chapelle
La Cogne

Verriére

Chéne des Anglais
Boissiere

Bout des Pavés

6.26
6.30
6.37
6.39
6.42
6.45
6.49

17.35
17.39
17.47
17.49
17.52
17.55
17.59

7.04
7.08
7.15
7.7
7.20
1.23
1.27

18.05
18.09
18.17
18.19
18.22
18.25
18.29

734
7.38
7.45
1.47
7.50
7.53
1.57

18.35
18.39
18.47
18.49
18.52
18.55
18.59

8.04
8.08
8.15
8.17
8.20
8.23
8.27

19.05
19.09
19.17
19.19
19.22
19.25
19.29

8.34
8.38
8.45
8.47
8.50
8.53
8.57

19.35
19.39
19.47
19.49
19.52
19.55

19.59

Coutanciére —» Bout des Paveés

9.04 | 9.33 [10.03/10.33/11.03/11.33(12.04/12.34/13.05/13.35/14.05/14.35/15.0515.35/16.05|16.35/17.05
9.08 | 9.37 |10.07/10.37/11.0711.37|12.08 12.38/13.09  13.39|14.09 14.39/15.09 15.39/16.09 16.39 17.09
9.15 | 9.45 [10.15/10.45|11.15/11.45|12.16|12.46|13.17/13.47 14.17|14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 [17.17
9.17 | 9.47 10.17/10.47/11.17|11.47 12.18/12.48/13.19/13.49 | 14.19|14.49/15.19/15.49 16.19/16.49 17.19
9.20 | 9.50 (10.20/10.50(11.20/11.50(12.21/12.51|13.22 13.52|14.22 |14.52|15.22 15.52|16.22 16.52 | 17.22
9.23 | 9.53 10.23/10.53|11.23/11.53|12.24/12.54|13.2513.55| 14.25 14.5515.2515.5516.25|16.55 17.25
9.27 | 9.57 [10.27/10.57|11.27/11.57|12.28|12.58/13.29/13.59/14.29|14.59/15.29|15.59/16.29|16.5917.29

20.05
20.09
20.16
20.18
20.21
20.24
20.28



